46. *Ajacis armis.* Scaligeri conjectura hic placuit, cum legeretur: *Ajacis armis;* quod versus respuit, ut euam admonuit Gruterus. Florent. *Ajacis armi.* Scribendum: *Ajacis armis.* Cassandram in fano Minervæ stupravit Ajax. Vnde illud Virgilii: *Pallassine exure vere classem Argivum atque ipsos potuit demergere ponto Vnius obnoxiam & furias Ajacis Oilei.* Grande nefas: sed majus, quam ad Minervæ aram Ajax armatus edidit, ego meis oculis patratum vidi ad aram Iovis Hercii. Virgilius: *Primumque per aras sanguine fædantem, quos ipse sacraverat, ignes.* Scelus ad aras majus, Ajacis armis, id est, majus scelere, quod inter armis ad aras patravit Ajax. De hoc genere vide Observ. 4, 8. Gronov. *Cum ferox sœvam manu.* Sane Fl. scœva. Hippolyto: *En ippadicum crine contorto caput lava reflexi.* Et forte scripsit: *ferox lava manu.* Nam illud alterum toties inflicteret passim inculearunt male seduli, ut exempla illorum timeam. *Idem.*

Ensis senili siccus è jugulo rediit.

50

Placare quem non potuit à cæde effera

Mortalis ævi cardinem extremum premens?

Superique testes sceleris? & quondam sacrum

Regni jacentis? Ille tot regum parens

Caret sepulchro Priamus, & flamma indiget

55

Ardente Troia. non tamen superis sat est.

Domini

50. *Ensi senili tintitus*] Vedit Lipsius hæc verba esse vana, & mentem fuisse: Priamum, cum Pyrrhi gladium animose receperisset, tamen emisisse illum sanguine vix tintum: itaque conjectit, *intinctus*, vel *haud tintitus*. Ea aura proicitur & amicus ejus, castigans, *senili vix tintitus*: sed castigandus ipse ob metrum violatum. Mirum vero Scaligerum & Gruterum vulgatam contra Lipsium propugnare. Ille ait non hoc velle Senecam, parum aut multum sanguine maduisse Pyrrhi gladium, sed impressum jugulo & è jugulo eductum fuisse, Priamum jugulatum. Apage tam ineptam garrulitatem: ensis imprellus jugulo Priami est & è jugulo ejus eductus: id est, Priamus est jugulatus. Quis unquam fatus ita scriptus? Gruterus sensum Lipsii retinerit, sed capit vocem *tinctus*, quasi sic illud vix tintitus, vel tantum tintitus, quippe quod non sanguinea unda evomeretur, atque adeo ferum una expelleret. Sed si posset ita accipi, cur in Agamemnonie: *vidi*, *vidi sensi in jugulo Telum Pyrrhi vix exiguum Sanguine tingi*. Tolle *vix exiguum*: non remanebit idem sensus. Qui tamen omnino & hic necessarius. Ovidius lib. 7. *Emonio marcentia guttura cultro Fodit*, & *exiguum maculavit sanguine ferrum*. Lib. 13. *Exiguumque sensis Priami Iovis ara cruentum Combiberat*. Lucanus lib. 2. *parum sed fessa sensus Sanguinum effudit jugulo*. Apud Statuum in furore Lemniadum dicitur Altimede tulisse, *patria vultus & egenem sanguinisensem*. Itaque aut Lipio subscribendum aut legendum putabam: se-